
43401/2019         24.10.2019 

 

Ministerstvu pro místní rozvoj bylo doručeno Vaše podání, kterým jste na základě zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informací, ve znění pozdějších předpisů, požádal o „zaslání analýzy, 

kterou dodala společnost Agrofert v případě údajného střetu zájmu premiéra Andreje Babiše a ve kterém 

firma uvádí, že k žádnému střetu zájmu nedochází“. 

 

Odpověď: 

Ministerstvu pro místní rozvoj bylo doručeno Vaše podání, kterým jste na základě zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informací, ve znění pozdějších předpisů, požádal o „zaslání analýzy, 

kterou dodala společnost Agrofert v případě údajného střetu zájmu premiéra Andreje Babiše a ve kterém 

firma uvádí, že k žádnému střetu zájmu nedochází“. 

K celé záležitosti si dovolujeme uvést, že Ministerstvo pro místní rozvoj není autorem předmětného 

dokumentu a není proto oprávněno jej zpřístupnit třetím osobám, neboť nedisponuje souhlasem autora 

ke zveřejňování tohoto dokumentu, z těchto důvodů není možné Vašemu požadavku vyhovět. 

Dovolujeme si Vám doporučit, abyste se pro poskytnutí informací obrátil přímo na koncern Agrofert. 

 


